
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

Х сесія 

(ІV засідання) 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 26 жовтня 2017 року        №744 
 

Про надання дозволу на складання 

технічних документацій 

 

 Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 41,89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу 

України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані 

документи, пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 
1. Надати гр. ___________Ярославі Йосифівні, жительці с. Рай, вул. 

___________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 2500 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. ___________ в с. Рай. 

1.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2018 року. 

2. Надати гр. ___________Ярославі Йосифівні, жительці с. Рай, вул. 

___________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки загальною площею 4176 кв. 

м. для ведення особистого селянського господарства в с. Рай. 

2.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2018 року. 

3. Надати гр. ___________Ярославі Йосифівні, жительці с. Рай, вул___________ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельних ділянок загальною площею 1256 

кв. м. для ведення особистого селянського господарства в с. Рай в урочищі 

«Довга» 

3.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2018 року. 



4. Надати гр. ___________ Миколі Васильовичу, жителю ___________, 

Бережанського району дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі на 

(місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки загальною 

площею 1510 кв. м. для ведення особистого селянського господарства в с. 

Рай. 

4.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2018 року. 

5. Надати гр. ___________Тетяні Володимирівні, жительці м. Бережани, вул. 

___________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 26 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу №16 по вул. ___________ в м. 

Бережани. 

5.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2018 року. 

6. Надати гр. ___________Сергію Степановичу, жителю м. Бережани, вул. 

___________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 36 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу №24 по вул___________в м. 

Бережани. 

6.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2018 року. 

7. Надати Філії «Бережанський райавтодор», м. Бережани, вул. 

Тернопільська, 37 дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі на 

(місцевості) та посвідчення права постійного користування  земельної 

ділянки площею 80 кв. м. для будівництва та обслуговування автогаражу  

по вул. Раївська, 41«б» в с. Рай. 

7.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2018 року. 

8. Надати гр. ___________Юлії Андріївні, жительці с. Острів, вул. 

___________Тернопільського району дозвіл на складання технічної 

документації із землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в 

натурі на (місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки 

площею 1000 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель та споруд по вул. ___________в м. Бережани. 

8.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2018 року. 

9. Надати гр. ___________Світлані Володимирівні м. Бережани. вул. ___________гр. 

___________Андрію Ігоровичу, жителю м. Бережани, вул. ___________, гр. 

___________Людмилі Олександрівні, жительці м. Бережани, ___________, гр. 

___________Ігорю Анатолійовичу, жителю м. Бережани, вул. ___________дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 



земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права оренди 

земельної ділянки площею 609 кв. м. для будівництва та обслуговування 

житлового будинку господарських будівель та споруд по вул. ___________ в м. 

Бережани. 

9.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2018 року. 

10. Припинити гр. ___________Івану Степановичу, жителю м. Бережани, вул. 

___________право оренди земельної ділянки площею 800 кв. м. наданої для 

будівництва та обслуговування житлового будинку по вул. ___________ в м. 

Бережани за добровільною відмовою. 

10.1.  Розірвати договір оренди земельної ділянки від 31.12.2016 року та 

зняти з реєстрації. 

11. Надати гр. ___________Олені Семенівні, жительці м. Бережани, вул. ___________ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 800 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. ___________в м. Бережани. 

11.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2018 року. 

12. Надати гр. ___________Ользі Євгенівні, жительці с. Лапаївка вул. ___________, 

Пустомитівського району, Львівської області та гр. ___________Михайлу 

Євгеновичу, жителю м. Стрий вул. ___________ дозвіл на складання технічної 

документації із землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в 

натурі на (місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки 

площею 1000 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд по вул. ___________ в м. 

Бережани. 

12.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2018 року. 

13. Надати гр. ___________Ганні Михайлівні, жительці м. Бережани, вул. 

___________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 580 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. ___________ в м. Бережани. 

13.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2018 року. 

14. Надати гр. ___________Надії Іванівні, жительці м. Бережани, в___________ дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 538 кв. м. для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд по вул. ___________в м. 

Бережани. 



14.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2018 року. 

15. Надати гр. ___________Ользі Леонівні, жительці м. Бережани, вул. 

___________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 491 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. ___________в м. Бережани. 

15.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2018 року. 

16. Надати гр. ___________Оксані Богданівні, жительці м. Бережани, вул. 

___________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. ___________ в м. Бережани. 

16.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2018 року. 

17. Надати гр. ___________Ігорю Михайловичу, жителю м. Бережани, вул. 

___________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права оренди  земельної ділянки площею 3654 кв. м. для 

ведення городництва  по вул. ___________в м. Бережани. 

17.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2018 року. 

18. Надати гр. ___________Олександрі Ростиславівні, жительці м. Бережани, вул. 

___________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 175 кв. м. для 

ведення садівництва  по вул. ___________ в м. Бережани. 

18.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2018 року. 

19. Надати гр. ___________Наталії Олександрівні, жительці м. Бережани, вул. 

___________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права оренди земельної ділянки площею 21 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу по вул. ___________ в м. Бережани. 

19.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2018 року. 

20. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П. 

 

Міський голова        МУЗИЧКА В.Я 


